
Ord No Name Bdsl Bewerber Marke Race 1
Pos 

Race 1 Race 2
Pos 

Race 2 TOTAL

1. 292 BAUER Ricardo Bgld MSC Imbach MX Racing Team KTM 25 1. 22 2. 47

2. 34 OSEK Lukas SLO Mitterbäck Racing KTM 20 3. 25 1. 45

3. 5 GERŠAK Gal SLO AMD Vurberk Yamaha 22 2. 16 5. 38

4. 818 STEIRER Kilian OÖ MSC Kronast GASGAS 18 4. 18 4. 36

5. 13 LEHNER Jürgen OÖ HSV Wels / KS Performance Austria Fantic 15 6. 20 3. 35

6. 36 AUFNER Manuel NÖ DM Racing Team KTM 13 8. 15 6. 28

7. 91 HÖLZL Nico Stmk MX Store.at GASGAS 16 5. 12 9. 28

8. 14 OVADIA Tal ISR derselbe Yamaha 10 11. 14 7. 24

9. 93 STEINER Elias Stmk Schruf Racing Team KTM 14 7. 9 12. 23

10. 693 WINKEL Lauritz Sbg HSV-Ried GASGAS 11 10. 10 11. 21

11. 7 MICHEL Marc Szbg Team KTM Wimmer-HTS / MSC Stegenwald KTM 7 14. 13 8. 20

12. 8 SCHMIDT Oliver OÖ HSV Wels Husqvarna 12 9. 8 13. 20

13. 928 JONAS Noah OÖ HSV Ried GASGAS 8 13. 11 10. 19

14. 236 STARY Rafael K Enduro Koch Husqvarna 6 15. 7 14. 13

15. 26 GRAF Maximilian Stmk Team auner KTM 9 12. 0 23. 9

16. 99 HUBER Luis NÖ Team KTM Kaudela Motorsport KTM 2 19. 5 16. 7

17. 16 ZATL Lennox OÖ UMCT Langenlois Fantic 0 22. 6 15. 6

18. 464 PLATZER Diemo OÖ UMCT Langenlois Fantic 3 18. 2 19. 5

19. 3 SCHMIDLEITNER Moritz OÖ HSV Ried Husqvarna 5 16. 0 22. 5

20. 148 SZANTO Alex HUN Remix Yamaha 0 21. 4 17. 4

21. 94 STROHMER Tobias NÖ MSC Schrems KTM 4 17. 0 21. 4

22. 223 WILK Marvin Stmk Team auner Fantic  DNF 3 18. 3

23. 115 MAYR Matthias OÖ MCC Behamberg KTM 1 20. 1 20. 2

24. 181 KRASCHITZER Niklas Stmk derselbe GASGAS 0 24. 0 24. 0

25. 303 TEUFL Felix S 2-Rad Unterberger KTM 0 23. 0 25. 0

26. 191 SCHMEISSER Luca Szbg MSC Faistenau KTM 0 26. 0 26. 0

27. 29 SCHWEIGHART Maximilian Stmk Team Euro Motors Graz GASGAS 0 29. 0 27. 0

28. 51 ALFONS Armin NÖ ÖMRC St.Georgen Kawasaki 0 25. 0 28. 0

29. 57 DUCHINSKI David NÖ derselbe KTM 0 27. 0 29. 0

30. 417 SZENTGYÖRGYI Kornel HUN Mami TEAM Feher KTM 0 30. 0 30. 0

31. 78 JELINEK Jeremia NÖ MSV Weyer / Team Jelinek Maschinen Honda 0 28. 0 31. 0

32. 77 LACKO Nikolaus NÖ MSC Nursch Yamaha 0 32. 0 32. 0

33. 589 ALTMANN Nico Stmk N&M Racing Yamaha 0 31. 0 33. 0

34. 281 REBERNIG Leon Ktn KTM  DNF  DNF 0

35. 226 KULMER Marc Stmk derselbe KTM  DNF  DNS 0

36. 917 LEITNER Benedikt Stmk Team Leitner Racing KS Performance Fantic  DQ  DQ 0

Tageswertung :   - auner 125

MX auner-CUP 2024

SEITENSTETTEN 10.08.2024.

30 °C

10.08.24 Stamp 15:58 

Aushang : .........Protest zeit: 30min  

Rennleiter: Mario Palmsteiner

 www.speed-timing.hr/austria-motorsport.at 

Sportkommissar: 

Zeitnahme:I.Nemčić



Run: _1. Rennen - auner 125
MX auner-CUP 2024

SEITENSTETTEN 10.08.2024.
Circuit: Seitenstetten
Length: 1470  met.

Race Classification after 11 laps = 16,17 km
Started: 36          Classified: 32           Not Classified: 4

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap B.SpeedNat/Bdsl Bewerber Marka Points

1 292 BAUER Ricardo 11 19:01,667  - - 1:41,970 11 51,9 Bgld MSC Imbach MX Racing 
Team

KTM 25

2 5 GERŠAK Gal 11 19:03,902 2.235 2.235 1:41,941 4 51,9 SLO AMD Vurberk Yamaha 22

3 34 OSEK Lukas 11 19:24,878 23.211 20.976 1:44,017 5 50,9 SLO Mitterbäck Racing KTM 20

4 818 STEIRER Kilian 11 19:43,039 41.372 18.161 1:45,869 5 50,0 OÖ MSC Kronast GASGAS 18

5 91 HÖLZL Nico 11 19:46,268 44.601 3.229 1:45,713 3 50,1 Stmk MX Store.at GASGAS 16

6 13 LEHNER Jürgen 11 19:46,773 45.106 0.505 1:44,065 7 50,9 OÖ HSV Wels / KS Performance 
Austria

Fantic 15

7 93 STEINER Elias 11 19:49,967 48.300 3.194 1:46,351 5 49,8 Stmk Schruf Racing Team KTM 14

8 36 AUFNER Manuel 11 19:52,605 50.938 2.638 1:46,380 5 49,7 NÖ DM Racing Team KTM 13

9 8 SCHMIDT Oliver 11 19:55,090 53.423 2.485 1:47,032 2 49,4 OÖ HSV Wels Husqvarna 12

10 693 WINKEL Lauritz 11 20:10,922 1:09.255 15.832 1:48,315 3 48,9 Sbg HSV-Ried GASGAS 11

11 14 OVADIA Tal 11 20:13,183 1:11.516 2.261 1:48,328 5 48,9 ISR derselbe Yamaha 10

12 26 GRAF Maximilian 11 20:15,955 1:14.288 2.772 1:47,787 9 49,1 Stmk Team auner KTM 9

13 928 JONAS Noah 11 20:16,929 1:15.262 0.974 1:47,706 7 49,1 OÖ HSV Ried GASGAS 8

14 7 MICHEL Marc 11 20:23,890 1:22.223 6.961 1:46,399 4 49,7 Szbg Team KTM Wimmer-HTS / 
MSC Stegenwald

KTM 7

15 236 STARY Rafael 11 20:47,123 1:45.456 23.233 1:50,552 10 47,9 K Enduro Koch Husqvarna 6

16 3 SCHMIDLEITNER Moritz 10 19:16,841 1 Lap 1 Lap 1:52,641 8 47,0 OÖ HSV Ried Husqvarna 5

17 94 STROHMER Tobias 10 19:17,871 1 Lap 1.030 1:53,322 5 46,7 NÖ MSC Schrems KTM 4

18 464 PLATZER Diemo 10 19:19,749 1 Lap 1.878 1:53,368 2 46,7 OÖ UMCT Langenlois Fantic 3

19 99 HUBER Luis 10 19:26,391 1 Lap 6.642 1:52,251 4 47,1 NÖ Team KTM Kaudela 
Motorsport

KTM 2

20 115 MAYR Matthias 10 19:30,679 1 Lap 4.288 1:52,579 2 47,0 OÖ MCC Behamberg KTM 1

21 148 SZANTO Alex 10 19:33,801 1 Lap 3.122 1:52,065 9 47,2 HUN Remix Yamaha 0

22 16 ZATL Lennox 10 19:35,269 1 Lap 1.468 1:53,812 5 46,5 OÖ UMCT Langenlois Fantic 0

23 303 TEUFL Felix 10 19:38,787 1 Lap 3.518 1:53,078 3 46,8 S 2-Rad Unterberger KTM 0

24 181 KRASCHITZER Niklas 10 19:46,043 1 Lap 7.256 1:56,495 4 45,4 Stmk derselbe GASGAS 0

25 51 ALFONS Armin 10 19:51,052 1 Lap 5.009 1:55,363 5 45,9 NÖ ÖMRC St.Georgen Kawasaki 0

26 191 SCHMEISSER Luca 10 19:54,481 1 Lap 3.429 1:56,683 4 45,4 Szbg MSC Faistenau KTM 0

27 57 DUCHINSKI David 10 20:09,750 1 Lap 15.269 1:56,696 10 45,3 NÖ derselbe KTM 0

28 78 JELINEK Jeremia 10 20:22,770 1 Lap 13.020 2:00,364 4 44,0 NÖ MSV Weyer / Team Jelinek 
Maschinen

Honda 0

29 29 SCHWEIGHART Maximilia 10 20:24,827 1 Lap 2.057 1:59,562 9 44,3 Stmk Team Euro Motors Graz GASGAS 0

30 417 SZENTGYÖRGYI Kornel 10 20:38,507 1 Lap 13.680 1:59,874 3 44,1 HUN Mami TEAM Feher KTM 0

31 589 ALTMANN Nico 10 20:44,006 1 Lap 5.499 2:00,106 4 44,1 Stmk N&M Racing Yamaha 0

32 77 LACKO Nikolaus 10 21:00,272 1 Lap 16.266 2:03,016 3 43,0 NÖ MSC Nursch Yamaha 0

     Did not FINISH

DNF 281 REBERNIG Leon 4 7:34,542 DNF 1:51,047 3 47,7 Ktn KTM

DNF 226 KULMER Marc 1 2:12,297 DNF 0 - Stmk derselbe KTM

DNF 223 WILK Marvin DNF 0 - Stmk Team auner Fantic

Keine wertung

DQ 917 LEITNER Benedikt 11 20:14,220 DQ 1:48,405 11 48,8 Stmk Team Leitner Racing KS 
Performance

Fantic

    Best Laptime :  #5   GERŠAK Gal  Time:  1:41,941   Speed: 52  Km/h      /      Average Race Speed: 50,99  Km/h

28 °C

10.08.24 Stamp 12:22 

Aushang : .........Protest zeit: 30min  

Rennleiter: Mario Palmsteiner

 www.speed-timing.hr/austria-motorsport.at 

Sportkommissar: 

Zeitnahme:I.Nemčić



Run: _2. Rennen - auner 125
MX auner-CUP 2024

SEITENSTETTEN 10.08.2024.
Circuit: Seitenstetten
Length: 1470  met.

Race Classification after 11 laps = 16,17 km
Started: 35          Classified: 33           Not Classified: 2

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap B.SpeedNat/Bdsl Bewerber Marka Points

1 34 OSEK Lukas 11 18:53,539  - - 1:41,910 11 51,9 SLO Mitterbäck Racing KTM 25

2 292 BAUER Ricardo 11 18:55,603 2.064 2.064 1:42,784 8 51,5 Bgld MSC Imbach MX Racing 
Team

KTM 22

3 13 LEHNER Jürgen 11 19:02,899 9.360 7.296 1:41,906 4 51,9 OÖ HSV Wels / KS Performance 
Austria

Fantic 20

4 818 STEIRER Kilian 11 19:29,314 35.775 26.415 1:44,509 5 50,6 OÖ MSC Kronast GASGAS 18

5 5 GERŠAK Gal 11 19:38,707 45.168 9.393 1:42,165 4 51,8 SLO AMD Vurberk Yamaha 16

6 36 AUFNER Manuel 11 19:42,226 48.687 3.519 1:46,259 4 49,8 NÖ DM Racing Team KTM 15

7 14 OVADIA Tal 11 19:42,876 49.337 0.650 1:45,650 4 50,1 ISR derselbe Yamaha 14

8 7 MICHEL Marc 11 19:47,604 54.065 4.728 1:46,547 4 49,7 Szbg Team KTM Wimmer-HTS / 
MSC Stegenwald

KTM 13

9 91 HÖLZL Nico 11 19:49,500 55.961 1.896 1:45,834 8 50,0 Stmk MX Store.at GASGAS 12

10 928 JONAS Noah 11 19:51,968 58.429 2.468 1:46,131 4 49,9 OÖ HSV Ried GASGAS 11

11 693 WINKEL Lauritz 11 20:05,718 1:12.179 13.750 1:48,061 5 49,0 Sbg HSV-Ried GASGAS 10

12 93 STEINER Elias 11 20:07,264 1:13.725 1.546 1:47,623 11 49,2 Stmk Schruf Racing Team KTM 9

13 8 SCHMIDT Oliver 11 20:07,973 1:14.434 0.709 1:48,397 8 48,8 OÖ HSV Wels Husqvarna 8

14 236 STARY Rafael 11 20:13,248 1:19.709 5.275 1:48,177 8 48,9 K Enduro Koch Husqvarna 7

15 16 ZATL Lennox 11 20:44,056 1:50.517 30.808 1:49,571 5 48,3 OÖ UMCT Langenlois Fantic 6

16 99 HUBER Luis 11 20:47,081 1:53.542 3.025 1:50,133 10 48,1 NÖ Team KTM Kaudela 
Motorsport

KTM 5

17 148 SZANTO Alex 10 18:54,127 1 Lap 1 Lap 1:49,797 4 48,2 HUN Remix Yamaha 4

18 223 WILK Marvin 10 19:03,386 1 Lap 9.259 1:51,630 3 47,4 Stmk Team auner Fantic 3

19 464 PLATZER Diemo 10 19:05,607 1 Lap 2.221 1:52,690 10 47,0 OÖ UMCT Langenlois Fantic 2

20 115 MAYR Matthias 10 19:09,821 1 Lap 4.214 1:52,412 2 47,1 OÖ MCC Behamberg KTM 1

21 94 STROHMER Tobias 10 19:10,807 1 Lap 0.986 1:52,890 6 46,9 NÖ MSC Schrems KTM 0

22 3 SCHMIDLEITNER Moritz 10 19:18,851 1 Lap 8.044 1:51,012 4 47,7 OÖ HSV Ried Husqvarna 0

23 26 GRAF Maximilian 10 19:27,033 1 Lap 8.182 1:49,183 4 48,5 Stmk Team auner KTM 0

24 181 KRASCHITZER Niklas 10 19:31,778 1 Lap 4.745 1:55,106 3 46,0 Stmk derselbe GASGAS 0

25 303 TEUFL Felix 10 19:32,831 1 Lap 1.053 1:53,935 6 46,4 S 2-Rad Unterberger KTM 0

26 191 SCHMEISSER Luca 10 19:51,402 1 Lap 18.571 1:56,995 9 45,2 Szbg MSC Faistenau KTM 0

27 29 SCHWEIGHART Maximilia 10 19:55,617 1 Lap 4.215 1:57,745 10 44,9 Stmk Team Euro Motors Graz GASGAS 0

28 51 ALFONS Armin 10 19:56,890 1 Lap 1.273 1:53,898 10 46,5 NÖ ÖMRC St.Georgen Kawasaki 0

29 57 DUCHINSKI David 10 19:57,244 1 Lap 0.354 1:57,098 2 45,2 NÖ derselbe KTM 0

30 417 SZENTGYÖRGYI Kornel 10 20:24,671 1 Lap 27.427 1:57,847 3 44,9 HUN Mami TEAM Feher KTM 0

31 78 JELINEK Jeremia 10 20:25,277 1 Lap 0.606 1:59,045 10 44,5 NÖ MSV Weyer / Team Jelinek 
Maschinen

Honda 0

32 77 LACKO Nikolaus 10 20:38,057 1 Lap 12.780 1:59,715 6 44,2 NÖ MSC Nursch Yamaha 0

33 589 ALTMANN Nico 10 20:46,629 1 Lap 8.572 2:00,284 4 44,0 Stmk N&M Racing Yamaha 0

     Did not FINISH

DNF 281 REBERNIG Leon 1 2:23,406 DNF 0 - Ktn KTM

     Did not START

DNS 226 KULMER Marc DNS 0 - Stmk derselbe KTM

Keine wertung

DQ 917 LEITNER Benedikt 11 20:06,363 DQ 1:47,921 11 49,0 Stmk Team Leitner Racing KS 
Performance

Fantic

    Best Laptime :  #13   LEHNER Jürgen  Time:  1:41,906   Speed: 52  Km/h      /      Average Race Speed: 51,35  Km/h

30 °C

10.08.24 Stamp 15:57 

Aushang : .........Protest zeit: 30min  

Rennleiter: Mario Palmsteiner

 www.speed-timing.hr/austria-motorsport.at 

Sportkommissar: 

Zeitnahme:I.Nemčić
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